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ARTICONA steht für Qualität und Zuverlässigkeit im Geschäftsalltag und produziert Kabel, 
Anschlusstechnik und weiteres Zubehör für den modernen IT-Arbeitsplatz.

Das J9151E SFP+ Modul von ARTICONA eignet sich sehr gut für eine effiziente Vernetzung 
verschiedener Rechner. Es ist mit den Geräten der Marke HPE Aruba kompatibel. Das Äquivalent 
zum SFP Transceiver J9151E  für einen günstigen Preis.

•	Kompatibel zu vielen Geräten der Marke HPE Aruba
•	Alternative zum SFP Transceiver J9151E
•	alle Details zur Gerätekompatibilität befinden sich in der Kompatibilitätsliste

Spezifikationen

Produkttyp SFP-Modul
Datenübertragungsrate 10 Gbit/s
Anschlüsse LC
LWL-Standard Single-Mode
Reichweite 10km
Wellenlänge 1310 nm

J9151E SFP+ Modul
Artikelnummer: 4619738


